
Ti m

bil
■ntRala -j
Růžových ^

I
Příloha č, 2. ,

č?MuOuvý ev. c. 5ML QSlG ! XCAB1 DS^>w

' SLUŽEB

iniŠÉill KRYCÍ LIST NABÍDKY
zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby:
„Recepční služby a přenos dat"

Statutární město Brno, 
městská část Brno - Nový Lískovec 
Oblá 75a, 634 00 Brno 
zastoupené Ing. Janou Drápalovou - 
starostkou MČ

Zadavatel:

Identifikační údaje uchazeče:
Obchodní firma
pozn.: uvádí se název, pod kterým je podnikatel (právnická nebo jyzická osoba) 
zapsán do obchodního rejstříku

CNS GROUP s.r.o.

Název
pozn.: vyplňujepodnikatel-právnická osoba nezapsaný v obchodním rejstříku

1 Jméno a příjmení
pozn.: vyplňujepodnikatel-fyzická osoba nezapsaný v obchodním rejstříku

Sídlo
pozn.: vyplňuje podnikatel-právnická osoba

Okrouhlá 441/9 

Brno 625 00

Čtvrtě 314/1 

Brno 634 00

Místo podnikání popř. i trvalý pobyt
pozn.: vyplňuje podnikatel-jyzická osoba: místem podnikání je adresa zapsaná 
jako místo podnikáni v obchodním rejstříku nebo v jiné zákonem upravené 
evidenci ______________________________________________

Právní forma
pozn.: vyplňuje pouze podnikatel-právnická osoba

Společnost s ručením omezeným

Identifikační číslo
pozn.: vyplňuje se pouze, bylo-li přiděleno

29235405

i Jméno a příjmení, titul Radek Hamrla-jednatelKontaktní osoba uchazeče

e-mail : rhamrla@cnsgroup.czTelefon: Fax:734 593496

Hodnota parametru hodnoceného kritéria:

Nabídková cena v Kč bez DPH: 2 454 240

*
368136*DPH:

2 822 376Nabídková cena v Kč včetně DPH:

14.9.2018Datum:
jméno a příjmení
uchazeče - fyzické osoby nebo osoby oprávněné jednat 
jménem uchazeče - právnické osoby
nebo osoby oprávněné jednat za uchazeče___________
Podpis osoby oprávněné jednat za uchrrxeče:

Radek Hamrla 
Jednatel společnosti

Razítko: CNS GROUP s.r.o.
sídlo: Okrouhlá 441/9, Srno 625 00 
kancelář; čtvrtě 314/1, 634 00 Brno 
DlC; CZ29235405, IC: 292 35 405

Úd^eď^ípadném^hiomocnSí: ♦
*

mailto:rhamrla@cnsgroup.cz


KRYCÍ LIST NABÍDKY - strana 2

Recepční služby a přenos dat
Rekapitulace ceny dle položkových rozpočtů dílčích částí plnění

*

Celkem 5 DPH

' . DPH
:. 4 DPH .amm 855S

1 899 840,00 Kč 284 976,00 KČ 2 184 816,00 Kč1 měsíc 241.1. Fyzická ostraha-recepce Koniklecova 5

7 560,00 Kč 57 960,00 Kč1 měsíc 50 400,00 KčMonitoring bytového domu Svážná 19 241.2,

7 560,00 Kč 57 960,00 Kč1 měsíc 50 400,00 KčMonitoring bytového domu Svážná 21 241.3.

1 měsíc 50 400,00 Kč 7 560,00 Kč 57 960,00 KČMonitoring bytového domu Svážná 23 241.4.

7 560,00 Kč 57 960,00 KčMonitoring bytového domu Svážná 25 1 měsíc 50 400,00 Kč241-5.

57 960,00 Kč50 400,00 KČ 7 560,00 KčMonitoring bytového domu Svážná 26 1 měsíc 241.6.

7 560,00 Kč 57 960,00 KčMonitoring bytového domu Svážná 28 1 měsíc 50 400,00 Kč241.7.

1 měsíc 7 560,00 Kč 57 960,00 KčMonitoring bytového domu Svážná 30 50 400,00 Kč241.8.

7 560,00 Kč 57 960,00 Kč1 měsíc 50 400,00 KčMonitoring bytového domu Svážná 32 241.9.

7 560,00 Kč 57 960,00 Kč1 měsíc 50 400,00 KčMonitoring bytového domu Svážná 3 241.10.

57 960,00 Kč1 měsíc 50 400,00 Kč 7 560,00 KčMonitoring bytového domu Koniklecova 4 241.11.

7 560,00 Kč 57 960,00 Kč1 měsíc 50 400,00 KčMonitoring bytového domu Koniklecova 5 241.12.

TET-.,
Cenďdf&celkem : 2 822 376)00 Kí

■.

4

*



KRYCÍ LIST NABÍDKY - str. 3 (položky 1.1. -1.12)

1.1. Fyzická ostraha - recepce Koniklecova 5

S|HB
■i ■....;

m cena za- -s 
JVU/katóodiřní, 

měšfc

•i

i!
■ť?i

;Ceíkem bez OPH Celkem s DPH.DPH 15% DPH 21% •

ST •' r
i• •

79 534,00 Kč69 160,00 Kč 10 374,00 KČ 0,00 KčFyzická ostraha objektu,recepční činnost kpl 69 160,0 Kč1

11 500,00 Kč0,00 KčVozidlo ostrahy pro zásah/měsíc 10 000,0 Kč 10 000,00 Kč 1 500,00 Kčkpl1

CELKEM 91 034,00 Kč1.1. 79 160,00 Kč 11 874,00 KČ

1.2. Bytový dům Svážná 19 Monitoring

-
_•1 * iř:'

-«» ; :: certffza 
MJ/kalěndářriť.- itGe}tóm,b« DPH
-'/mM ; -M- - - ■

•V

celkem s DPHPoloika DPH 15%,v : DPH 21%..Popis v
■ • 'Ví: ,!V?s

> -Ml/Ti
V"' --••'v,-,.

Komunikační modul pro bezdrátový přenos 
do dohledového centra GPRS/IP

0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kčks 0,0 Kč1

6 900,00 Kč900,00 KčMonitoring nouzové signalizace výtahu kpl 500,0 Kč 6 000,00 KČ12

900,00 Kč 6 900,00 KčMonitoring přístupového systému 500,0 Kč 6 000,00 Kčkpl12

6 900,00 Kč500,0 Kč 6 000,00 Kč 900,00 KČkplMonitoring CCTV 12

6 000,00 Kč 900,00 Kč 6 900,00 KČMonitoring detekce kouře kpl 500,00 Kč12

Výjezd a zásah/vyproštění při aktivaci 
nouzové signalizace výtahu

90,00 Kč 690,00 Kčks 0,00 Kč 600,00 Kč1

600,00 Kč 90,00 Kč 690,00 KčVýjezd a zásah při aktivaci detekce kouře ks 600,00 Kč1

CELKEM 3 780,00 Kč 28 980,00 Kč1.2. 25 200,00 Kč

• •



1.3. Bytový dům Svážná 21 Monitoring

Cetófs DPH.
.. a*.*,- .

> CélŘěm bez DPH
lSI

ili€w rnm^rm BPB ?»¥■*.
••• -S- :■

‘“i '

*?*í

Komunikační modul pro bezdrátový přenos 
do dohledového centra GPRS/IP

0,00 Kč 0,00 Kč0,00 Kč0,0 Kčks1

6 900,00 Kč6 000,00 Kč 900,00 Kč500,0 KčMonitoring nouzové signalizace výtahu kpl12

6 900,00 KčMonitoring přístupového systému kpl 500,0 Kč 6 000,00 Kč 900,00 Kč12

6 900,00 Kč500,0 Kč 6 000,00 Kč 900,00 KčMonitoring CCTV kpl12

6 000,00 Kč 6 900,00 KčMonitoring detekce kouře kpl 500,00 Kč 900,00 Kč12

Výjezd a zásah/vyproštění při aktivaci 
nouzové signalizace výtahu ____

690,00 Kč0,00 Kč 600,00 KČ 90,00 Kčks1

600,00 Kč 600,00 Kč 90,00 Kč 690,00 KčVýjezd a zásah při aktivaci detekce kouře ks1

CELKEM 28 980,00 Kč1.3. 25 200,00 Kč 3 780,00 Kč

1.4. Bytový dům Svážná 23 Monitoring

tip-
Určena za ; 
M^jenaární ; DPH 21%!' I 'cetkém s DPH

V c'.'.n ' DPH 15%’!1Poiožka Celkem bez DPHpočet,
* «|.v

Komunikační modul pro bezdrátový přenos 
do dohledového centra GPRS/IP

0,00 Kč0,00 Kč0,0 Kč 0,00 Kčks1

6 900,00 Kč6 000,00 Kč 900,00 KČMonitoring nouzové signalizace výtahu kpl 500,0 Kč12

6 000,00 Kč 900,00 Kč 6 900,00 KčMonitoring přístupového systému 500,0 Kč12 kpl

900,00 Kč 6 900,00 Kčkpl 500,0 Kč 6 000,00 KčMonitoring CCTV 12

6 900,00 Kč500,00 Kč 6 000,00 Kč 900,00 KčMonitoring detekce kouře kpl12

Výjezd a zásah/vyproštění při aktivaci 
nouzové signalizace výtahu

690,00 Kč600,00 Kč 90,00 Kčks 0,00 Kč1

690,00 Kč90,00 KčVýjezd a zásah při aktivaci detekce kouře ks 600,00 Kč 600,00 Kč1

I 28 980,00 KčCELKEM 25 200,00 Kč 3 780,00 Kč1.4.

m 4



1.5. Bytový dům Svážná 25 Monitoring

um • .*/»&*; iM/kalkndářrií ' Celkem bez DPH V;?CeíkemÍDPH'

!řS%í#É^
mm :•u,

dph 2i% y
■ >*/:ttsi DPH15%Pófět'.

• i. ■'Bl:!' .&Tu
$3&». ,*•

■■ '; •}*■,

Komunikační modul pro bezdrátový přenos 
do dohledového centra GPRS/IP

0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč0,0 Kčks1

6 900,00 Kč6 000,00 Kč 900,00 Kč500,0 KčMonitoring nouzové signalizace výtahu kpl12

6 900,00 Kč900,00 KčMonitoring přístupového systému kpl 500,0 Kč 6 000,00 Kč12

6 900,00 Kč6 000,00 Kč 900,00 Kčkpl 500,0 KčMonitoring CCTV 12

Monitoring detekce kouře kpl 500,00 KČ 6 000,00 Kč 900,00 Kč 6 900,00 Kč12

Výjezd a zásah/vyproštění při aktivaci 
nouzové signalizace výtahu

690,00 Kčks 0,00 Kč 600,00 Kč 90,00 Kč1

600,00 Kč 90,00 Kč 690,00 KčVýjezd a zásah při aktivaci detekce kouře ks 600,00 Kč1

CELKEM 28 980,00 Kč1.5. 25 200,00 Kč 3 780,00 KČ

1.6. Bytový dům Svážná 26 Monitoring

v:’i. 71 ; 77 .' 7-7. ť,
•u

jp /v*' •

•" počet' Célkem béz DPH - Célkem sDpH‘DPH 15%V V MJwm
Komunikační modul pro bezdrátový přenos 
do dohledového centra GPRS/1P

0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kčks 0,0 Kč1
i

6 000,00 Kč 900,00 Kč 6 900,00 KčMonitoring nouzové signalizace výtahu kpl 500,0 KČ12

6 900,00 KčMonitoring přístupového systému 6 000,00 Kč 900,00 Kčkpl 500,0 KČ12

6 000,00 Kč 6 900,00 Kčkpl 500,0 Kč 900,00 KčMonitoring CCTV 12

6 900,00 Kč6 000,00 Kč 900,00 KČMonitoring detekce kouře kpl 500,00 KČ12

Výjezd a zásah/vyproštění při aktivaci 
nouzové signalizace výtahu

600,00 Kč 90,00 KČ 690,00 Kčks 0,00 Kč1

í*
690,00 KčVýjezd a zásah při aktivaci detekce kouře ks 600,00 Kč 600,00 Kč 90,00 Kč1

ir CELKEM 28 980,00 Kč1.6. 25 200,00 Kč 3 780,00 Kč

♦ ,-s



F

1.7. Bytový dům Svážná 28 Monitoring

•n

;pš^#f
•:

Gdkem be^DPH.,

: x~--V'''

- . 
-wjív .s

* ■■* ■

^k^af»/'•:
DPH 21%DPH 15%P*<* •r:

■;s*

Komunikační modul pro bezdrátový přenos 
do dohledového centra GPRS/IP

0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč0,0 Kčks1

6 900,00 Kč6 000,00 Kč 900,00 Kč500,0 KčMonitoring nouzové signalizace výtahu kpl12

6 900,00 Kč6 000,00 Kč 900,00 KčMonitoring přístupového systému kpl 500,0 Kč12

6 900,00 Kč500,0 Kč 6 000,00 Kč 900,00 KčkplMonitoring CCTV 12

6 900,00 Kč500,00 Kč 6 000,00 Kč 900,00 KčMonitoring detekce kouře kpl12

Výjezd a zásah/vyproštění při aktivaci 
nouzové signalizace výtahu

690,00 Kč600,00 Kč 90,00 Kčks 0,00 Kč1

i
690,00 Kč600,00 KčVýjezd a zásah při aktivaci detekce kouře ks 600,00 Kč 90,00 Kč1

CELKEM 28 980,00 Kč1.7. 25 200,00 Kč 3 780,00 KČ

1.8. Bytový dům Svážná 30 Monitoring

cefta z^ - 
MJ/katendárhí 
. • tnĚsto

•• ► .j

KopHlS%Í-V'. -DŘH^Motali ■P^ mj,.. Celkem bez DPH “..CelkenťsDpH
Tr 7' ' ’ ■ • ' rvi; s

Komunikační modul pro bezdrátový přenos 
do dohledového centra GPRS/IP

0,00 Kč0,00 Kč0,0 Kč 0,00 Kčks1

6 900,00 KčMonitoring nouzové signalizace výtahu kpl 500,0 Kč 6 000,00 Kč 900,00 Kč12M

r! 6 900,00 KČ6 000,00 KčMonitoring přístupového systému kpl 500,0 Kč 900,00 Kč12r

ii 6 900,00 Kč6 000,00 Kč500,0 Kč 900,00 KčMonitoring CCTV 12 kplH
t

6 900,00 Kč6 000,00 Kč 900,00 KčMonitoring detekce kouře kpl 500,00 Kč12
S

Výjezd a zásah/vyproštění při aktivaci 
nouzové signalizace výtahu

690,00 Kč600,00 Kč 90,00 Kčks 0,00 Kč1

690,00 Kč600,00 Kč600,00 Kč 90,00 KčVýjezd a zásah při aktivaci detekce kouře ks1

28 980,00 KčCELKEM 25 200,00 Kč 3 780,00 KČ1.8.

4



1.9. Bytový dům Svážná 32 Monitoring
» *r*sT' --*• rW

^čenaíf.y,: 
á/ň/katendářní/

" řnftšfr ’ ' 

0,0 Kč

itfetftítóteŽláisDRri
!\ . —U=.ťj

Komunikační modul pro bezdrátový přenos 
do dohledového centra GPRS/IP

;4 ■

•> : V
Celkem be? DPH DPH 15% IVvO V*,;mm

0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kčks1

6 900,00 KČ900,00 KČ6 000,00 Kčkpl 500,0 KčMonitoring nouzové signalizace výtahu 12

6 900,00 Kč900,00 Kč500,0 Kč1 6 000,00 KčkplMonitoring přístupového systému 12 *

6 900,00 Kč6 000,00 Kč 900,00 Kčkpl 500,0 KČMonitoring CCTV 12

6 900,00 Kčl900,00 Kč500,00 KČ 6 000,00 KčMonitoring detekce kouře kpi12

Výjezd a zásah/vyproštění při aktivaci 
nouzové signalizace výtahu

690,00 Kč,90,00 Kč0,00 Kč 600,00 Kčks1

690,00 Kč600,00 Kč 90,00 KČVýjezd a zásah při aktivaci detekce kouře ks 600,00 Kč11

CELKEM 28 980,00 Kč3 780,00 Kč1.9. 25 200,00 Kč

1.10. Bytový dům Svážná 3 Monitoring

[v. " V cena za v- 
MJ/kalendářní ' -Celkem s DPH

•••

DPH ň%M'jfr. Celkem bezĎJ*H í „DPH 15%msm počet..-
v v: 1 .-.V - •1r O

i * .

Komunikační modul pro bezdrátový přenos 
do dohledového centra GPRS/IP

0,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kč0,0 KČks1

6 900,00 KČ6 000,00 KČ 900,00 KČMonitoring nouzové signalizace výtahu 500,0 Kč12 kpl

900,00 Kč 6 900,00 Kčl6 000,00 KčMonitoring přístupového systému kpl S00,0 KČ12

6 900,00 Kč6 000,00 Kč 900,00 Kčkpl 500,0 KČMonitoring CCTV 12

900,00 Kčl 6 900,00 KčMonitoring detekce kouře 500,00 Kč 6 000,00 Kč12 kpl

0,00 KČ0,00 Kč 0,00 Kč0,00 KčInstalace,montáž,zaškolení obsluhy kpl1

Výjezd a zásah/vyproštění pří aktivaci 
nouzové signalizace výtahu

690,00 Kč600,00 Kč 90,00 Kč0,00 KČks1

690,00 Kč90,00 Kč600,00 Kč 600,00 KčVýjezd a zásah při aktivaci detekce kouře ks1

CELKEM 25 200,00 Kčl 3 780,00 Kč 28 980,00 Kčlh.io. *



1.11. Bytový dům Koniklecova 4 Monitoring

?:

........

■ýk:-.
ir4.-r -J-: ' ... • r.„J

• ceňaza v . -v.

DPHŠa% Celkem sDPH
!-y s

početPopis: MJ/kálendiřňí Celkefn bez DPH •DPH 15%. MJPoložka ťi’

:.-řrv mScfr
■.

rjh

Komunikační modul pro bezdrátový přenos 
do dohledového centra GPRS/IP

0,00 Kč0,0 Kč 0,00 Kč 0,00 Kčks1

500,0 Kč 900,00 Kč 6 900,00 KčMonitoring nouzové signalizace výtahu kpl 6 000,00 Kč12

6 900,00 KčMonitoring přístupového systému kpi 500,0 Kč 6 000,00 KČ 900,00 Kč12

900,00 Kč 6 900,00 Kčkpl 500,0 Kč 6 000,00 KčMonitoring CCTV 12

6 000,00 Kč 900,00 Kč 6 900,00 KčMonitoring detekce kouře kpl 500,00 Kč12

Výjezd a zásah/vyproštění při aktivaci 
nouzové signalizace výtahu

0,00 Kč 600,00 Kč 90,00 Kč 690,00 KČks1

690,00 KčVýjezd a zásah při aktivaci detekce kouře 600,00 Kč 600,00 Kč 90,00 Kčks1

CELKEM 3 780,00 Kč 28 980,00 Kč25 200,00 Kč1.11.

1.12. Bytový dům Koniklecova 5 Monitoring

pWW.:-' . ■**?<*, -•

. DPH 21% . .siÉiHr
.v.'-; cena,za - 

MJ/káléndářnf:

„v
"?■

Celkem s DPH C, Celkemrbéz DPH • ; DPH 15%Položka, Popis; počet
y;*• v

Komunikační modul pro bezdrátový přenos 
do dohledového centra GPRS/IP

0,00 Kč 0,00 Kč0,0 Kč 0,00 KČks1

6 900,00 KčMonitoring nouzové signalizace výtahu 500,0 Kč 6 000,00 Kč 900,00 Kčkpl12

6 900,00 Kč6 000,00 Kč 900,00 Kč500,0 KčMonitoring přístupového systému kpl12

6 900,00 Kč500,0 Kč 6 000,00 Kč 900,00 KčkplMonitoring CCTV 12

6 900,00 Kč6 000,00 Kč 900,00 Kč500,00 KčMonitoring detekce kouře kpl12

zásah/vyproštění při aktivaci nouzové 
signalizace výtahu

690,00 Kč0,00 Kč 600,00 Kč 90,00 Kčks1

690,00 Kč90,00 Kč600,00 Kč 600,00 Kčzásah při aktivaci detekce kouře ks1

28 980,00 KčCELKEM 25 200,00 KČ 3 780,00 KČ1.12.
■ i.—» ..


